Yooy e iy
A e

Menistoro doll %ﬁcmr)mw, doll Univernsites e dolle Ricerca
@éﬂc&b Solustico %ﬂ@eak o i Lario
@fl/}@oﬁo VI hnbito torrétoriate di Roma
IV Unitis Chorative — Porsonalo AT Y. ed bitucativo

Vi oﬁa{;a&' %{mcﬁ(m&; 32 — 00185 Roma — B 0677392670

P.E.C.: usprm@postacert.istrizione.it P.E.O.: usp.rm@istruzione.it
sito: http:/www.atpromaistruzione.it

MPI AOOUSPRM. Registro Ufficiale Roma, 27/08/2015
prot, n- 19821  USCITA -

1L DIRIGENTE

VISTO il D. L.vo n. 297/94;

VISTA la legge n. 124 del 3.5.1999;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale n. 21 del 23/2/2009 relativa ai concorsi per titoli per il personale A T.A,
statale;

VISTE le graduatorie definitive di cui all’O.M. sopra citata, relative ai profili di Assistente Tecnico,
Assistente  Amministrativo, Cuoco, Guardarobiere, Infermiere, Collaboratore Scolastico e
Addetto alla Aziende Agrarie del personale A T.A. della provincia di Roma, per ’a.s. 2014/15,
approvate con D.D.G. nn. 394 del 31/7/2015;

TENUTO CONTO delle preferenze di sede espresse dai candidati inseriti nelle graduatorie anzidette
(allegato G ) ai fini dell’inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto per 1’a.s. 2015/16;

DECRETA
Per le motivazioni citate in premessa, sono approvate le graduatorie di circolo ¢ d’istituto di prima

fascia per tutti i profili professionali del personale A.T.A. per ’a.s. 2015/16.

F.to IL DIRIGENTE
Rosalia SPALLINO

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole
di ogni ordine ¢ grado di
ROMA e provincia
Alle Organizzazioni Sindacali
LLORO SEDI




